

Sandel, Løje & Partnere Komplementar Advokatanpartsselskab

Øster Allé 42,6, 2100 København

CVR-nr. 34 70 35 15

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

Johan Løje
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sandel, Løje & Partnere Komplementar Advokatanpartsselskab Øster Allé 42,6 2100 København |
| | Telefon: (+45) 33114622 Telefax: (+45) 33114623 |
| | CVR-nr.: 34 70 35 15 Stiftet: 27. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Johan Emil Løje, formand Tanya Meedom Westberg Susie Palomäki Arnesen |
| Direktion | Susie Palomäki Arnesen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i et advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.920 mod 86.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 120.000 | 120.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.250 | -10.500 |
| Resultat før finansielle poster | 108.750 | 109.500 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 5.701 | 6.252 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -647 | -1.106 |
| Resultat før skat | 113.804 | 114.646 |
| Skat af årets resultat | -26.884 | -28.077 |
| Årets resultat | 86.920 | 86.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 84.000 | 84.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.920 | 2.569 |
| Disponeret i alt | 86.920 | 86.569 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>196.872</u> | <u>194.645</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>196.872</u> | <u>194.645</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>196.872</u> | <u>194.645</u> |
| Aktiver i alt | <u>196.872</u> | <u>194.645</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| 4 | Overført resultat | 7.988 | 5.068 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 84.000 | 84.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>172.988</u> | <u>170.068</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 | 10.500 |
| | Selskabsskat | 12.884 | 14.077 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.884</u> | <u>24.577</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>23.884</u> | <u>24.577</u> |
| | Passiver i alt | <u>196.872</u> | <u>194.645</u> |
| | | | |
| 6 | Eventualposter | | |
| 7 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|---------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, Sandel, Løje & Partnere | 5.701 | 6.252 |
| | 5.701 | 6.252 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 647 | 1.106 |
| | 647 | 1.106 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 81.000 | 81.000 |
| | 81.000 | 81.000 |
| <p>Anpartskapitalen består af 81.000 anparter af 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 5.068 | 2.499 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.920 | 2.569 |
| | 7.988 | 5.068 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 84.000 | 84.000 |
| Udloddet udbytte | -84.000 | -84.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 84.000 | 84.000 |
| | 84.000 | 84.000 |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| <p>Selskabet har kautioneret for bankgælden i Sandel, Løje & partnere Advokatpartnerselskab. Selskabet er komplementar for samme partnerselskab.</p> | | |

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johan Emil Løje

Tanya Meedom Westberg

Susie Palomäki Arnesen